
 
 

Ai docenti e personale Ata 

Alle scuole di ogni ordine e grado 

Al sito web- all’albo 

 
 

ACCETTAZIONE MAD. a.s.2023-2024 – Termini di presentazione 

 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Decreto Ministeriale n.131/2007 “Regolamento per il conferimento delle supplenze al personale 

docente, educativo ed ATA; 

 

CONSIDERATA l’eventualità di dover procedure in questa Istituzione scolastica, in caso di esaurimento 

delle graduatorie d’Istituto per l’a.s.2023/2024, alla stipula dei contratti a tempo determinato 

attingendo alle domande di messa a disposizione (MAD); 

 
 

CONSIDERATO che questa Istituzione scolastica utilizza il sistema di gestione documentale Argo 

Gecodoc e accetta esclusivamente le richieste ricevute attraverso il portale raggiungibile sul sito 

della scuola al seguente link: https://mad.portaleargo.it/. 

 
 

VALUTATA la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle MAD per l’a.s.2023/2024; 

DISPONE 

l’accettazione delle domande di messa a disposizione a decorrere dal 3 luglio 2023 e fino alle ore 13,00 

del 28 agosto 2023 per tutte le classi di concorso. Si invitano gli interessati a regolarizzare la messa a 

disposizione, accedendo al sito della scuola, ad aprire la guida che indirizzerà sulla piattaforma argo Mad e 

compilare la richiesta. Le domande non pervenute in questa modalità non verranno prese in considerazione 

. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Rocco TELESCA 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3, comma 2 del d. lgs. n. 39/1993 

 

 

 

 

 




